
FOR DEG MELLOM 15 OG 21 ÅR

Region Nedre Glomma, Moss og Indre Østfold

OPPFØLGINGSTJENESTEN



2

Hei!

Jo, nå skal du få høre, vi er Oppfølgings-
tjenesten, region Nedre Glomma, Moss og 
Indre Østfold. 

Oppfølgingstjenesten (OT) er en gratis 
lovpålagt tjeneste med og for ungdom som 
har rett til videregående opplæring, men som 
ikke har skoleplass eller arbeid. Vi hjelper deg 
med å finne info om opplæring, arbeid eller 
kompetansefremmende tiltak. Ofte i form av 
OT-klasser eller OT-tilbud i samarbeid med 
flere aktører slik som NAV, aktuelle arbeids-
givere og fylkeskommunen/de videregående 
skolene.

Vi hjelper deg med andre ord å finne ut 
hvilke muligheter som er aktuelle for deg og 
din situasjon med mål om at dette skal føre så 
langt det lar seg gjøre, til studiekompetanse, 
yrkeskompetanse eller grunnkompetanse
OT, region nedre Glomma jobber som en råd-
givningstjeneste og har tre kontorer i 
regionen.

  

Du finner oss i:
Moss (Dronningensgate 16) 
Fredrikstad (Glemmengt 55, Hancobygget)
Askim (Rådhusgata 18)

Hvem, hva hvor?



De videregående skolene i regionen vår, 
Nedre Glomma, Moss og Indre Østfold er:

Fredrikstad
• Glemmen VGS
• Frederik II

Sarpsborg
• Greåker VGS
• Borg VGS
• St. Olav VGS
• Kalnes VGS

Halden
• Halden VGS

Moss
• Kirkeparken VGS
• Malakoff VGS

Indre Østfold
• Askim VGS
• Mysen VGS
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Her får unge mennesker mellom 15 og 21 
 muligheten til å utvikle seg og finne veien til 
 utdanning og yrkesliv gjennom å teste ut sitt 
eget potensiale.

Du kan også selv ta kontakt med 
 oppfølgingstjenesten via rådgiver, PP-tjenesten 
eller Nav, eller du kan ta direkte kontakt med 
oppfølgingstjenesten der du bor.

Les mer om OT her: 
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– Alt på et sted om videregående 
 opplæring

Vilbli.no er nettsiden for søkere til 
videregående opplæring.  Her finner du 
oppdatert og kvalitetssikret informasjon om 
videregående opplæring til enhver tid. 

Vilbli.no er en informasjonstjeneste laget av 
fylkeskommunene, KS og Utdannings-
direktoratet og skal være søkernes hovedkilde 
til informasjon. Det betyr med andre ord, at på 
vilbli.no kan du finne informasjon om et yrke, 
utdanningsløp, hvordan søke og mye mer. Alt 
du trenger å vite eller lurer på når det gjelder 
videregående opplæring finnes via websiden.

VIL BLI

• Nysgjerrig på et fag? 
• Har jeg rett på skoleskyss? 
• Hvordan søker jeg lån og stipend fra Lånekassen?
• Hvor sender jeg søknaden?
• Må jeg søke skoleplass for hvert år?
• Hvordan blir jeg landskapsarkitekt?

På vilbli.no får du svar på alle disse 
spørsmålene og det du måtte lure på 
angående videregående opplæring. Utforsk 
vilbli.no i dag!
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Vår kompetanse gjør din kompetanse komplett

• Personløfter/Lift A-B-C
• Maskinførerkurs M1-M6
• Modul 1.1 felles grunnkurs
• G11 Stropp og anhukerkurs
• G4 Traverskrankurs
• G8 Lastebilkrankurs
• Båtførerprøven
• Fritidsskipper D5L (D5LA)
• Førstehjelpskurs

• G20 Fastmontert hydraulisk kran
• G1 Mobilkran
• G2 Tårnkran
• Truckførerkurs t.o.m. 10 tonn
• Stortruck over 10 tonn
• VHF/SRC Radio- kurs
• Riggerkurs
• HMS for ledere
• Teleskoptruck C1 & C2

• Varme-arbeiderkurs
• ADR-kurs
• Arbeidvarsling-kurs
• Fallsikringkurs
• Lavtløftende trucker
• Stillasbygger kurs
• Vinsjkurs
• Fadderkurs

E-post: Post@komplettkurs.no | Tlf: 45 45 25 85 | www.komplettkurs.no
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Café Hanco er for ungdom mellom 16 og 24 år 
som av ulike årsaker velger seg bort fra 
videregående skole, ikke har fullført 
opplæringen, mangler fag eller er uten jobb. 
Café Hanco er et OT-klassetilbud som er blitt 
til gjennom samarbeid med oppfølgings-
tjenesten, Viken Fylkeskommune og 
Glemmen videregående skole.

Cafe Hanco

Besøk vår nettside eller ta turen 
innom Glemmengata 55.

Vi legger til rette for varierte og fleksible 
læringsarenaer som gir deg erfaring, 
motivasjon og praktisk mestring både jobb-
messig og sosialt. Du kan også ta fellesfag, 
fylle faglige hull eller gå mot studie-
forberedende løp. Vi samarbeider med 
bedrifter, du kan teste ulike jobber og ta full 
opplæring i bedrift dersom du og bedriften 
blir enige om det.

Hvordan gjør 
vi det?



Se Cafe Hanco sin video her: 
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Café Hanco startet opp 2. mai 2017. I et 
forretningslokale i Hanco-bygget i 
Fredrikstad satt en ung svensk kokk, en 
psykologisk rådgiver fra PPT, en pensjonert 
kokk, en lærer og en rektor i permisjon fra 
Glemmen videregående skole.  Lokalet var 
nedslitt, møkkete og med kaotiske kontor-
båser. Vi startet med å rive ned vegger og 
røske opp gulv. Alle som en, voksne og 

For ungdommen 
siden 2017

ungdommer, måtte bidra med alt fra 
nedvasking, maling og å skaffe inventar og 
utstyr fra venner og bekjente i kokk og 
restaurantbransjen, og vi reiste på loppe-
markeder for å finne møbler. Når skoleåret 
startet i august 2017 var 15 ungdommer 
skrevet inn. 

Eksamensfri studiespesialisering  • Generell studiekompetanse 

Vi har plass til deg slik du er!

Veverbakken 40, 1536 Moss • www.steinervgsmoss.no 

Søknader 
vurderes 

fortløpende

@steinervgsmoss



Vårt hovedmål er å bidra til at flest mulig 
fullfører og består videregående opplæring 
og får jobb som kan føre til et yrke og lønnet 
arbeid.

Cafe Hanco
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Tilrettelagt fagopplæring i Viken

UNG PÅ DAGTID
EN ALTERNATIV OPPLÆRINGSARENA

www.kirkensbymisjon.no/ung-pa-dagtid
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NAV Hvaler – ungdom i fokus
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OT-klassen er et kvalifiserings- og 
motivasjonsprogram ved Kirkeparken 
videregående skole.

Den er et tilbud til ungdommer i    Opp-
følgingstjenestens målgruppe, som er 
ungdom mellom 15-21 år. Rekruttering skjer 
via OT med rullerende inntak gjennom hele 
skoleåret. Programmet skal bidra til at 
ungdom som ikke er i opplæring forberedes, 
motiveres og kvalifiseres til videre opplæring, 
enten i skole eller i bedrift.

OT-klassen tilpasses den enkeltes behov og 
består gjerne av en kombinasjon av 
opplæring i skole og praksis.

Programmet kan føre til lære- eller 
opplæringskontrakt, kvalifisering for videre 
skolegang eller studiekompetanse. Ungdom i 
OT-klassen har elevstatus.

OT-Klassen Moss

Hanco – Glemmengata 55 på byens tak!
Kun 400 meter til byens gågate. Ca. 130 parkeringsplasser. Eiendommen er under 
oppussing. Ca. 2 200 kvm kontorlokaler med høy standard som tilfredsstiller morgendagens 
krav og ønsker er til leie.

Vår jobb er å skape forutsigbarhet i hverdagen for våre kunder. Og Hanco er stedet hvor 
fortiden møter framtiden. Vil du vite mer ta kontakt med oss!

Bernt Sondre Sørlie 915 18 764 eller Glenn Morten Eriksen 948 04 346 | sorlie.no
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Nysgjerrig?

Ta kontakt med din OT-rådgiver i Moss
Tlf. 69 11 78 00

Lær mer om hvilke muligheter 
du har i arbeidslivet sammen med oss!

www.kompetanseforum.no



Nysgjerrig?

Ta kontakt med din OT-rådgiver i Indre Østfold
Tlf. 69 11 78 00
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Takk til våre samarbeidspartnere!

OT-klassen i Indre Østfold holder til på Askim 
Videregående skole og består av inntil 15 
elever mellom 16 og 21 år. 

Hos oss er målet at ungdommene skal finne 
motivasjon og mulighet for å fullføre en  
utdanning eller komme seg ut i arbeid.

• Elevene er på skolen to dager i uka,   
mandager og fredager. 

• Tirsdag, onsdag og torsdag er elevene 
• utplassert i bedrift.
• På mandager består timeplanen av fagene 

helse, kommunikasjon, matematikk og 
• entreprenørskap. 

Vi driver ungdomsbedrift der vi lærer å starte 
og drive bedrift.  På fredager brukes   
formiddagen på kjøkkenet der vi baker og  
lager mat for salg (ungdomsbedrift), og vi  
lager et godt måltid som vi spiser sammen. 
Hos oss er det alltid rom for en god samtale, 
en latter og mye god stemning. 

OT-Klassen Askim

Fredagen avsluttes med to timer 
 samfunnsfag.

Mange av elevene liker å jobbe praktisk 
og vi har derfor økter med praktiske fag 
på begge skoledagene.

Vi prøver så godt vi kan å skreddersy 
 tilbudet til hver enkelt. Noen jobber 
med å ta opp fag, og nesten hvert 
år er det elever som tar eksamen 
i  matematikk. Skolen betaler for 
 privatisteksamen for de elevene som vil 
ta opp fag.

Lurer du på hva du skal bli? Da kan vi i KOM hjelpe deg. KOM representerer mange 
bedrifter som kan gi deg en spennende jobb innen salg og matbransjen.

Vi har over 300 lærebedrifter fordelt over 6 fylker, vi hjelper deg med å finne en 
lærlingplass som passer godt for deg. Gjennom læreplasser og veiledning 

i læretiden gjør vi deg klar for fag- eller svenneprøven.

www.k-o-m.no / britt@k-o-m.no / Tlf: 952 07 531

Et interessant og sikkert karrierevalg
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– Hands on!

Når det gjelder praksis, prøver vi å finne 
praksisplasser i bedrifter som ungdommen 
kan tenke seg å prøve ut. Det fører til at noen 
av elevene går direkte ut i lære når skoleåret 
er omme. Noen ungdommer får seg jobb 
etter fullført skoleår og noen bruker praksis 
mest for å kjenne på hvordan det er å være i 
en jobb og lære om arbeidslivet. Ta kontakt 
med oss hvis du lurer på noe om praksis-
ordningen vår. 

Vi drar på turer i nærmiljøet , og skoleåret 
avsluttes med skoletur.

Praksis

STORE KLASSER
PASSER IKKE FOR ALLE

Seiersborg videregående skole har et 
variert utvalg av yrkesfag og tilbyr tettere 

oppfølging i et mindre skolemiljø.

Søknadsfrist 30. april
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• Ikke har søkt videregående skole eller læreplass
• Ikke har tatt imot tildelt skole- eller læreplass
• Har avbrutt opplæringen før den er ferdig
• Ikke er i arbeid

Du som er mellom 15 og 21 år og som har rett 
til videregående opplæring, men som:

Hvem kan få hjelp?
Les mer om OT her: 

Prosjektutvikling/salg • Konstruksjon • Prosjektledelse 
Montasje • Ledelse • Stab/støttefunksjoner

Contiga er den ledende leverandøren av bæresystemer i stål og betong. 
Med prefabrikerte elementer bygger vi landet for fremtiden.

Vi tilbyr spennende oppgaver og gode utviklingsmuligheter innenfor rammene 
av et mangfoldig arbeidsmiljø hvor vi er tilgjengelig for hverandre og opptatt av 
å spille hverandre gode.

Lyst til å være med å bidra på bærekraftige og flotte bygg?

Bygg fremtiden din hos oss i Contiga
Vi kan tilby jobbmuligheter innenfor: 

Les mer på contiga.no
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Har du mottatt henvendelse fra Oppfølgingstjenesten?
Oppfølgingstjenesten sender en henvendelse til alle som ikke står oppført med skoleplass,  
lærlingplass eller vitnemål/kompetansebevis. 
Vi skal tilby deg råd- og veiledning om mulige opplæringstilbud, veier til arbeid eller andre 
kompetansefremmede tiltak. 

Vi er her for deg!

Oppfølgingstjenesten

• Indre Østfold 
Rådhusgata 18, 1830 Askim 

camillasol@viken.no 

• Moss, Våler og Råde 
Dronningensgate 16, 1530 Moss 

camillasol@viken.no 

• Sarpsborg, Halden og Aremark 
Glemmengata 55, 1608 Fredrikstad 

marianna@viken.no 

anncarinf@viken.no

• Fredrikstad og Hvaler 

Glemmengata 55, 1608 Fredrikstad 

anncarinf@viken.no

Sentralbord 
Tlf. 69 11 78 00

M
ilj

øm
er

ke
t 

Tr
yk

ks
ak

 · 
C

on
ce

p
t:

 J
S

 M
ed

ia
 T

oo
ls

 A
/S

 · 
11

35
51

 · 
w

w
w

.js
no

rg
e.

no


